PORTARIA N°. 052/2017

Súmula: Nomeia Comissão Especial para
realizarem a atualização da Tabela de Cobrança do
ITBI -  imposto Sobre Transmissão de Bens
Imóveis constante do Código Tributário Municipal
e dá outras providências.

 LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR,
Prefeito do Município de Formosa do Oeste,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e considerando a necessidade da atualização
da  Tabela de Cobrança do ITBI -  imposto Sobre
Transmissão de Bens Imóveis constante do
Código Tributário Municipal de Formosa do Oeste
– PR.

     R E S O L V E

     Art. 1° - Nomear Comissão Especial composta
pelos Senhores:

- Antonio Pacifico
- Nadir Kopcheski
- Reginaldo Firmino de Souza
- José Gentil Marques Gonçalves

Art. 2° - A referida Comissão deverá reunir-se 02
(duas) vezes com intervalo de 07 (sete) dias ou sempre que necessário, para a
desenvoltura dos trabalhos visando a atualização da Tabela de Cobrança do ITBI, da
melhor forma possível.

Art. 3° - Em se tratando de serviços de extrema
relevância para a Administração Pública Municipal, os serviços serão realizados com o
intuito de extrema importância e não serão remunerados.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE

Paço Municipal, "Ataliba Leonel Chateaubriand",
aos 24 de fevereiro de 2017

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR
Prefeito Municipal